

证券代码: 002591 证券简称: 恒大高新 公告编号: 2024-043

江西恒大高新技术股份有限公司 关于完成丹阳博云恒大天工产业投资中心(有限合伙)股权 转让暨退出基金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日,江西恒大高新技术股份有限公司(以下简称"公司")原参股子公司 丹阳博云恒大天工产业投资中心(有限合伙)(以下简称"恒大天工")就股权 转让事宜完成了全部转让手续,相关情况披露如下:

一、交易概述

- 1、本次股权转让完成前,公司持有恒大天工 49.75%的股权。2024 年 8 月 26 日召开了第六届董事会第八次会议,审议通过了《关于拟转让丹阳博云恒大天工产业投资中心(有限合伙)基金份额暨退出基金的议案》,决定将公司持有的恒大天工 49.75%认缴份额(对应认缴出资额人民币 1,990 万元,实缴出资额人民币 248.1282 万元)连同该等份额相关的所有合伙权益作价人民币 248.1282 万元转让给南京云泰丰股权投资基金企业(有限合伙)(以下简称"南京云泰丰"),转让后该份额剩余的实缴义务(1,741.8718 万元)由南京云泰丰履行。本次股权转让完成后,公司不再持有恒大天工的股权。
- 2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》的有关规定,本次交易事项无需提交公司股东大会审议。公司董事会授权经营管理层具体办理包括但不限于协商并签订交易协议、配合办理转让手续等本次交易相关事宜。同时,本次交易不属于关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需经过有关部门批准。
 - 3、公司与南京云泰丰、江苏博云创业投资有限公司签署了份额转让协议。 以上内容详见公司 2024 年 8 月 28 日披露于巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)



等指定信息披露媒体的相关公告。

二、交易进展情况

截至本公告披露日,公司已收到南京云泰丰转来的全部股权转让价款人民币 248.1282 万元,本次交易完成。同时,本次股权转让事项所涉及的工商变更登 记手续已完成。本次股权转让完成后,公司不再持有恒大天工的股权。

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司 董 事 会 二〇二四年十一月二十八日